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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5844/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 5844 / 297100088
NIDN / NIDK : 0301046803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP GUJI RT 002/02 NO 62 DURI
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS722 Corporate Social Responsibility 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PRS534 Public Relations and Publicity 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : KOM203 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R603)

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20180503008 AMATUS MEO A H H H A H H A H A H A A A

2. 20220501010 RAHEL MULIA EUNIKE H H H H H H H H H H H H H A

3. 20220501045 NANDA ELYYA YAHYA H H H H H H H H H H H H A H

4. 20220501050 STEFANNY RAIHANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220501055 DELLA FITRIANI PRAYULIA H H H H H H H H H A H A A A

6. 20220501072 SHENDY AULIA SATRIADI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220501083 HANIFAH TRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220501104 EFRIDA ARUM ARDELIA H H H H H H H H H H H H H A

9. 20220501107 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220501113 MUHAMMAD REZA RAFLIAN
ADLI

H H H H H H H H H H A H H A

11. 20220502013 AFI DIKA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H A

12. 20220502016 RIKA FADIA PUTRI H H I H H H H H H H H H H H

13. 20220502039 ALDA SYAHRANI H H H H H S H H H H H H H A

14. 20220502047 META NABILA AZIZ H H H H H H H H H H A H H A

15. 20220502048 GANESHA AKEMI PUTRI H H H H H S H H H H H H H A

16. 20220502055 RIVANIA WINAYA H H H H H H H H A H H H A H

17. 20220502058 GRACIA STEFANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220502060 KEVIN SAPUTRA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H A

19. 20220502070 HAFIZHA NURFATIHAH
WARDOYO

H H H H S H H H H S H H H H

20. 20220502071 DIFANNY H H H H H H H S H H H H H A

21. 20220502083 SYALAISHA AMANI FAATIHA H H H H H H H H H H H H H A

22. 20220502085 SEKAR KINASIH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220502091 ZAHRA AURELLIA NADRA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220502095 RADEN AYU ANNISA
MAHARANI WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H A

25. 20220502097 WAYAN PUTRA IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220502112 HAIFAH DWI SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H A

27. 20220502123 AHMAD ROIHAN H H H H I I H A H H H H H A

28. 20220502165 SALSABILA NUR PUTRI H H H H H H H H H H H H H A

29. 20220502230 DAVID SUTEDJA H H H H I H H H H H H H H H

30. 20220503006 SANDIAGO FERDIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220503008 SETIA NINGRUM SEMITO REJO H H H H I H H H H H H H H H

32. 20220503009 GISELA BRIGITTE VENESYA
DIRKS

H H H H H H H H H H H A H A
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33. 20220503011 CALISTA VANIS H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220503019 DICKY FADILLAH H H H H H H H H H H A H H A

35. 20220503028 ANTHONIO CARLOS ALFREDO H A H H A H H A A A H A A A

36. 20220508005 NICHOLAS ABEDNEGO
SIAHAAN

H H H H H H H H H H H H A A

37. 20220508007 KEMAL ARSANDI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220508011 DHESVIA SAGITA PERMADI H H H H H H H H H H H H H A

39. 20220508017 ALFIANSA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220508025 MOCHAMMAD AKBAR
RAMDANI

H H H H H H H A A H H H H H

41. 20220508028 MAULANA YUSUF H H H H H H H H H H H H H A

42. 20220508031 MUHAMMAD DHANI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A

43. 20220508032 AURORA NASTACYA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220508033 SATRIA WIRAYUDHA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220508037 MUHAMMAD RIFQI SYAFIQ H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220508042 KADEK SYARA MARSHANDA I I H H H H H H H H A H A A

47. 20220508045 ARGA JAYA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H A

48. 20220508047 DONI ROMDONI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220508048 RIA EKA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H A

50. 20220508052 RAYHAN MUHAMMAD DAFFA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220508054 MUHAMMAD ALFI SYAHRIN H H H H H H H H H H H H H A

52. 20220508059 MUHAMMAD ZAINI HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220508065 ARETA RAHMANIA AHNAF H H H H H H H H H H H H H A

54. 20220508066 MICHAEL JONATHAN HERFIN H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220508067 FAIRUZ SEPTIAWAN H H H H A H H H H H H H H H

56. 20220508081 ALICIA AZAHRA UMBOH H H H H H H H H H H H H H A

Simpan



8/27/23, 10:21 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : KOM203 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R603)

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 55 RUANG LINGKUP
PSIKOLOGI
KOMUNKASI

Tatap Muka Pengenalan MK dan
keterkaitannya dengan
MK yang Lain Serta
Pnerapan MK ini untuk
Industri

ok Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 54 PENDEKATAN
PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Tatap Muka Pengertian dan
pendekatan psikologi
komunikasi dan konsep
karakteristik manusia
komunikan

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 55 KONSEPSI
PSIKOLOGI
TENTANG
MANUSIA

Tatap Muka Konsep Psikologi tentang
manusia Komunikator

ok...sistem
sempat
bermasalah
jadi telat

Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 56 FAKTOR
PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA

Tatap Muka Faktor faktor yang
mempengaruhi perilaku
Manusia

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 49 SISTEM
KOMUNIKASI
INTRAPERSONAL

Tatap Muka Sistem Komunikasi
Intrapersonal

ok Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 53 PERSEPSI
INTERPERSONAL

Tatap Muka presepsi interpersonal ok Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 56 KONSEP DIRI Tatap Muka Konsep Diri quis Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 51 ATRAKSI
INTERPERSONAL

Tatap Muka atraksi Interpersonal Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 53 HUBUNGAN
INTERPERSONAL

Tatap Muka hubungan interpersonal Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 52 SISTEM
KOMUNIKASI
KELOMPOK

Tatap Muka sistem komunikasi
kelompok

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 52 SISTEM
KOMUNIKASI
MASSA

Tatap Muka Sistem Komunikasi Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 52 PSIKOLOGI
PESAN

Tatap Muka Psikologi Pesan Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023

5844 - EUIS
HERYATI ,

Teori 49 PSIKOLOGI
KOMUNIKATOR

Tatap Muka psikologi komunikator
dan khalayak

Selesai
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07:30 -
10:00

S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

DAN KHALAYAK

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
07:30 -
10:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R603

Teori 27 REVIEW
PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Tatap Muka Presentasi Pidato
Perindividu(Tugas/Prkatek
) Psikologi PEsan

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : KOM203 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R603)

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom pada tanggal 27-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 0

UTS 35

Tugas 25

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS TugasTugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

0 %0 % 35 %35 % 25 %25 % 40 %40 %

1. 20180503008 Amatus Meo 50 73,00 70,00   43.05   E

2. 20220501010 Rahel Mulia Eunike 92,86 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

3. 20220501045 Nanda Elyya Yahya 92,86 77,00 78,00 77,00 77.25   A-

4. 20220501050 Stefanny Raihana Putri 100 77,00 82,00 75,00 77.45   A-

5. 20220501055 Della Fitriani Prayulia 71,43 74,00 82,00 77,00 77.20   A-

6. 20220501072 Shendy Aulia Satriadi 100 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

7. 20220501083 Hanifah Tri Hapsari 100 78,00 77,00 78,00 77.75   A-

8. 20220501104 Efrida Arum Ardelia 92,86 77,00 82,00 77,00 78.25   A-

9. 20220501107 Indriyani 100 77,00 78,00 80,00 78.45   A-

10. 20220501113 Muhammad Reza Raflian Adli 85,71 76,00 77,00 78,00 77.05   A-

11. 20220502013 Afi Dika Wahyudi 92,86 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

12. 20220502016 Rika Fadia Putri 100 78,00 76,00 80,00 78.30   A-

13. 20220502039 Alda Syahrani 92,86 78,00 87,00 77,00 79.85   A-

14. 20220502047 Meta Nabila Aziz 85,71 80,00 85,00 78,00 80.45   A

15. 20220502048 Ganesha Akemi Putri 92,86 80,00 78,00 73,00 76.70   B+

16. 20220502055 Rivania Winaya 85,71 80,00 75,00 73,00 75.95   B+

17. 20220502058 Gracia Stefani 100 78,00 80,00 77,00 78.10   A-

18. 20220502060 Kevin Saputra Simanjuntak 92,86 80,00 80,00 78,00 79.20   A-

19. 20220502070 Hafizha Nurfatihah Wardoyo 100 78,00 76,00 77,00 77.10   A-

20. 20220502071 Difanny 92,86 82,00 82,00 78,00 80.40   A

21. 20220502083 Syalaisha Amani Faatiha 92,86 80,00 78,00 80,00 79.50   A-

22. 20220502085 Sekar Kinasih 100 80,00 78,00 78,00 78.70   A-

23. 20220502091 Zahra Aurellia Nadra 100 78,00 78,00 80,00 78.80   A-

24. 20220502095 Raden Ayu Annisa Maharani Wulandari 92,86 78,00 77,00 80,00 78.55   A-

25. 20220502097 Wayan Putra Irawan 100 83,00 80,00 82,00 81.85   A
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26. 20220502112 Haifah Dwi Setiawati 92,86 78,00 78,00 82,00 79.60   A-

27. 20220502123 Ahmad Roihan 85,71 75,00 76,00 78,00 76.45   B+

28. 20220502165 Salsabila Nur Putri 92,86 80,00 76,00 78,00 78.20   A-

29. 20220502230 David Sutedja 100 77,00 78,00 80,00 78.45   A-

30. 20220503006 Sandiago Ferdian Saputra 100 74,00 80,00 78,00 77.10   A-

31. 20220503008 Setia Ningrum Semito Rejo 100 82,00 82,00 78,00 80.40   A

32. 20220503009 Gisela Brigitte Venesya Dirks 85,71 81,00 78,00 80,00 79.85   A-

33. 20220503011 Calista Vanis 100 82,00 82,00 82,00 82.00   A

34. 20220503019 Dicky Fadillah 85,71 75,00 80,00 78,00 77.45   A-

35. 20220503028 Anthonio Carlos Alfredo 42,86 80,00     28.00   E

36. 20220508005 Nicholas Abednego Siahaan 85,71 78,00 75,00 80,00 78.05   A-

37. 20220508007 Kemal Arsandi 100 78,00 78,00 76,00 77.20   A-

38. 20220508011 Dhesvia Sagita Permadi 92,86 80,00 75,00 77,00 77.55   A-

39. 20220508017 Alfiansa 100 80,00 78,00 78,00 78.70   A-

40. 20220508025 Mochammad Akbar Ramdani 85,71 81,00 77,00 80,00 79.60   A-

41. 20220508028 Maulana Yusuf 92,86 75,00 75,00 80,00 77.00   A-

42. 20220508031 Muhammad Dhani Nugroho 92,86 75,00 78,00 78,00 76.95   B+

43. 20220508032 Aurora Nastacya 100 80,00 77,00 80,00 79.25   A-

44. 20220508033 Satria Wirayudha 100 78,00 77,00 75,00 76.55   B+

45. 20220508037 Muhammad Rifqi Syafiq 100 78,00 78,00 75,00 76.80   B+

46. 20220508042 Kadek Syara Marshanda 78,57 78,00 73,00 77,00 76.35   B+

47. 20220508045 Arga Jaya Sihombing 92,86 77,00 73,00 70,00 73.20   B

48. 20220508047 Doni Romdoni 100 80,00 78,00 75,00 77.50   A-

49. 20220508048 Ria Eka Ningrum 92,86 75,00 80,00 78,00 77.45   A-

50. 20220508052 Rayhan Muhammad Daffa 100 80,00 80,00 83,00 81.20   A

51. 20220508054 Muhammad Alfi Syahrin 92,86 77,00 78,00 78,00 77.65   A-

52. 20220508059 Muhammad Zaini Hasibuan 100 77,00 78,00 78,00 77.65   A-

53. 20220508065 Areta Rahmania Ahnaf 92,86 77,50 80,00 75,00 77.13   A-

54. 20220508066 Michael Jonathan Herfin 100 77,50 77,00 76,50 76.98   B+

55. 20220508067 Fairuz Septiawan 92,86 76,00 78,00 78,00 77.30   A-

56. 20220508081 Alicia Azahra Umboh 92,86 75,00 80,00 78,00 77.45   A-


